
 

2023年 7月 1日 

株式会社廣記商行 

 

 

 

商品価格改定に関するお知らせ 

 

 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

昨今、世界的な原材料価格の高騰や包材費、エネルギー費等の上昇が続いております。

弊社におきましては、これらのコスト上昇分を吸収すべく、生産や物流等の効率化を含

めたコスト削減策を推し進めながら、商品の品質と安定供給の維持に努めて参りました

が、現在の環境は、弊社の自助努力で吸収できる範囲を超えた状況となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 8 月 1 日より皆様よりご愛顧い

ただいた味覇シリーズの価格改定をお願いさせていただくことにいたしました。 

 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 


